
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

t

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г°да №
'  г. Хилок

О внесении изменений в Муниципальную программу капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального района «Хилокский район», утвержденную постановлением 
администрации муниципального района «Хилокский район» от 27.02.2015 
года № 275

В соответствии со статьей 10 Устава муниципального района «Хилокский 
район», в целях проведения актуализации Муниципальной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального района «Хилокский район», и 
приведения нормативно-правовой базы муниципального района «Хилокский 
район» в соответствие с действующим законодательством, администрация 
муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Внести в Муниципальную программу капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального района "Хилокский район", утвержденную постановлением 
администрации муниципального района "Хилокский район" от 27 февраля 2015г. 
№275 прилагаемые изменения и дополнения.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном 
сайте муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Д О ’ а ь О О М " *  . V

Г лава муниципального райой#1', „А v  „ Ts S/ Y«Хилокский пяйон»
ф л

«Хилокский район» J 54? Ю.Р. Шишмарёв



2

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

муниципального района 
«Хилокский район 

от 14 сентября № 587

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ, 
которые вносятся в Муниципальную программу капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального района «Хилокский район», утвержденную постановлением 
администрации муниципального района «Хилокский район» от 27 февраля

2015 г. №275

В Муниципальной программе капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района 
«Хилокский район» утвержденной указанным постановлением:

1. В разделе 6 «Порядок разработки и утверждения регионального 
краткосрочного плана, муниципальных краткосрочных планов реализации 
Программы»:

1) подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«1) разработку проектов муниципальных краткосрочных планов и их 

утверждение органами местного самоуправления муниципального, городского 
округа, городского поселения, муниципального района (в части сельских 
поселений, входящие в состав муниципального района), сельского поселения (в 
случае заключения органами местного самоуправления муниципального района с 
органами местного самоуправления сельского поселения, входящего в состав 
муниципального района, соглашения о передаче им осуществления части своих 
полномочий по решению вопросов местного значения в сфере обеспечения 
своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах) (далее — орган местного самоуправления)»;

2) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Региональный оператор представляет лично либо направляет посредством 

почтового отправления или в форме электронных документов, в том числе 
подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью, в срок до 15 
марта года, предшествующего началу трехлетнего периода, следующие сведения:

1) в орган местного самоуправления и в Министерство: объем 
финансовых средств, который региональный оператор вправе израсходовать на 
ежегодное финансирование Программы, с распределением в разрезе 
муниципальных районов, муниципальных или городских округов. 
сформированный с учетом требования к обеспечению финансовой устойчивости 
деятельности регионального оператора, установленного пунктом 1 части 9 статьи 2 
Закона Забайкальского края о капитальном ремонте;

2) в орган местного самоуправления: адресный перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории отдельного

муниципального образования, в отношении которых на трехлетний период 
планируется проведение капитального ремонта общего имущества, с



характеристикой данных многоквартирных домов по форме,
установленной в таблице 1 приложения № 2 к настоящей Программе, и с разбивкой 
по видам работ по капитальному ремонту по форме, установленной в таблице 3 
приложения № 2 к настоящей Программе (далее — адресный перечень 
муниципального района «Хилокский район»);

в Министерство: адресный перечень многоквартирных домов, 
расположенных на территории Забайкальского края, в отношении которых на 
трехлетний период планируется проведение капитального ремонта общего 
имущества, с характеристикой данных многоквартирных домов по форме, 
установленной в таблице 1 приложения № 3 к настоящей Программе, и с разбивкой 
по видам работ по капитальному ремонту по форме, установленной в таблице 3 
приложения № 3 к настоящей Программе (далее — адресный перечень 
Забайкальского края)»;

3) дополнить пунктом 71 :
«7. Региональный оператор формирует на каждый год трехлетнего периода 

адресный перечень муниципального образования и адресный перечень 
Забайкальского края, в которые включает многоквартирные дома из 
сформированного им ранжированного перечня многоквартирных домов, 
собственники помещений в которых формируют фонды капитального ремонта на 
счете регионального оператора, по полноте поступлений взносов на капитальный 
ремонт от собственников помещений в таких многоквартирных домах на дату 
формирования перечня, с учетом сроков проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, определенных Программой, решений 
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта, 
объема финансовых средств, указанных в подпункте 1 пункта 7 настоящего 
Порядка, стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту, определенной в 
соответствии с условиями, указанными в седьмом — девятом абзацах настоящего 
пункта, а также принципов формирования краткосрочных планов, установленных 
частью 7' статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации.

Включаемые в перечни многоквартирные дома предварительно 
осматриваются региональным оператором совместно с лицами, осуществляющими 
управление многоквартирными домами, и (или) представителями органов местного 
самоуправления, в целях установления потребности в проведении капитального 
ремонта по видам работ, определенным Программой. Для проведения осмотра 
могут быть приглашены председатели советов многоквартирных домов. По итогам 
работы региональным оператором составляется акт осмотра. В случае 
установления потребности в проведении капитального ремонта по видам работ, 
определенным Программой, региональный оператор осуществляет расчет 
стоимости таких работ.

Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных 
домов, указанных в адресном перечне муниципального образования и адресном 
перечне Забайкальского края, не должна превышать предельную стоимость услуг и 
(или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, 
определенную постановлением Правительства Забайкальского края в соответствии 
с частью 4 статьи 190 Жилищного кодекса Российской Федерации.

Суммарная стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту 
отдельного многоквартирного дома, указанного в адресном перечне 
муниципального образования и адресном перечне Забайкальского края, не должна

3



превышать сумму средств, которую возможно использовать на возвратной 
основе для ремонта такого многоквартирного дома.

Сроки формирования региональным оператором адресного перечня 
муниципального образования, адресного перечня Забайкальского края 
устанавливаются Министерством»;

4) дополнить пунктом 72:
«72. В случае обнаружения в представленном региональным оператором 

адресном перечне муниципального образования ошибок, неточностей, 
несоответствия условиям формирования адресного перечня муниципального 
района «Хилокский район», установленным в подпункте 2 пункта 7 настоящего 
Порядка, либо необходимости корректировки списка включенных 
многоквартирных домов, видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту и их 
стоимости орган местного самоуправления направляет адресный перечень 
муниципального района «Хилокский район» региональному оператору для 
доработки посредством почтового отправления или в форме электронных 
документов, в том числе подписанных усиленной квалифицированной электронной 
подписью, в течение 5 рабочих дней со дня получения.

Региональный оператор в течение 3 рабочих дней со дня получения вносит 
исправления в адресный перечень муниципального района «Хилокский район», 
адресный перечень Забайкальского края и направляет в орган местного 
самоуправления и Министерство посредством почтового отправления или в форме 
электронных документов, в том числе подписанных усиленной квалифицированной 
электронной подписью.»;

-5

5) дополнить пунктом 73:
-5

«73. В случае обнаружения в представленном региональным оператором 
адресном перечне Забайкальского края ошибок, неточностей, несоответствия 
условиям формирования адресного перечня Забайкальского края, установленным в 
подпункте 2 пункта 71 настоящего Порядка, либо необходимости корректировки 
списка включенных многоквартирных домов, видов услуг и (или) работ по 
капитальному ремонту и их стоимости Министерство направляет адресный 
перечень Забайкальского края региональному оператору для доработки 
посредством почтового отправления или в форме электронных документов, в том 
числе подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью, в 
течение 5 рабочих дней со дня получения.

Региональный оператор в течение 3 рабочих дней со дня получения вносит
исправления в адресный перечень муниципального района

«Хилокский район», адресный перечень Забайкальского края и направляет в орган 
местного самоуправления и Министерство посредством почтового отправления или 
в форме электронных документов, в том числе подписанных усиленной 
квалифицированной электронной подписью.»;

6) пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Многоквартирные дома, указанные в представленном региональным 

оператором в соответствии с пунктами 7-7 3 настоящего Порядка адресном перечне 
муниципального образования и имеющие наибольшую полноту поступлений 
взносов на капитальный ремонт от собственников помещений в таких 
многоквартирных домах, включаются органом местного самоуправления в 
муниципальный краткосрочный план на очередной год трехлетнего периода. При 
этом суммарная стоимость капитального ремонта всех включаемых

4



многоквартирных домов не должна превышать объем финансовых средств, 
указанный в подпункте 1 пункта 7 настоящего Порядка.»;

7) в пункте 9 после слов «муниципальном районе» дополнить словом «, 
муниципальном»;

8) в пункте 11 после слов «органами местного самоуправления,» 
дополнить словами «адресного перечня Забайкальского края, представленного 
региональным оператором,»;

9) пункт 13 дополнить словами «в порядке, установленном настоящим 
Порядком».

2. Абзац третий раздела 5 «Организация контроля за ходом исполнения 
Программы» изложить в следующей редакции:

«На основании представленного отчета Министерство вырабатывает и 
направляет региональному оператору предложения, направленные на повышение 
эффективности реализации Программы, для проведения необходимой работы.».

3. Приложения № 1—3 к Программе изложить в следующей редакции:

5



Приложение № 1
к Муниципальной программе капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального района «Хилокский район», 

утвержденной постановлением Администрации муниципального района
«Хилокский район» 

от №

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального района «Хилокский район», в отношении которых, на
период реализации

Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Хилокский район, планируется проведение капитального ремонта общего имущества

№
п/п

Муниципальное
образование

Адрес многоквартирного дома Вид услуг и (или) работ по капитальному ремонту 
общего имущества

Плановый период проведения 
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирном 

доме

1 2 3 4 5

1. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Орджоникидзе, д. 22 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

2. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Орджоникидзе, д. 22 Ремонт крыши 2020-2022

3. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Орджоникидзе, д. 22 Ремонт фасада 2020-2022

4. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Орджоникидзе, д. 22 Ремонт фундамента 2020-2022

5. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 24 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

6. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 24 Ремонт крыши 2038-2040

7. Муниципальный район пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 24 Ремонт фасада 2020-2022



7

«Хилокский район»
8. Муниципальный район 

«Хилокский район»
пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 24 Ремонт фундамента 2020-2022

9. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 26 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

10. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 26 Ремонт крыши 2020-2022

11. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 26 Ремонт фасада 2020-2022

12. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 26 Ремонт фундамента 2020-2022

13. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

14. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 3 Ремонт крыши 2023-2025

15. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 3 Ремонт фасада 2020-2022

16. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 3 Ремонт фундамента 2020-2022

17. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

18. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 5 Ремонт крыши 2020-2022

19. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 5 Ремонт фасада 2020-2022

20. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Чкалова, д. 5 Ремонт фундамента 2020-2022

21. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

22. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

23. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2023-2025

24. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

25. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт крыши 2020-2022



8

26. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт фасада 2020-2022

27. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт фундамента 2032-2034

28. Муниципальный район 
«Хилокский район»

пгт. Могзон, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего 
водоснабжения

2029-2031

29. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

30. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

31. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

32. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

33. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт крыши 2020-2022

34. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт фасада 2020-2022

35. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 1 Ремонт фундамента 2023-2025

36. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

37. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

38. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

39. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

40. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 2 Ремонт крыши 2020-2022

41. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 2 Ремонт фасада 2020-2022

42. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 2 Ремонт фундамента 2023-2025

43. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

44. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022



9

45. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

46. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

47. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 3 Ремонт крыши 2020-2022

48. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 3 Ремонт фасада 2020-2022

49. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 3 Ремонт фундамента 2023-2025

50. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 4 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

51. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 4 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

52. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 4 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

53. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 4 Ремонт крыши 2020-2022

54. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 4 Ремонт фасада 2020-2022

55. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 4 Ремонт фундамента 2023-2025

56. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

57. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

58. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

59. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

60. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 5 Ремонт крыши 2020-2022

61. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 5 Ремонт фасада 2020-2022

62. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 5 Ремонт фундамента 2023-2025

63. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 6 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022



10

64. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 6 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

65. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 6 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

66. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 6 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

67. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 6 Ремонт крыши 2020-2022

68. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 6 Ремонт фасада 2020-2022

69. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Советская, д. 6 Ремонт фундамента 2023-2025

70. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 10 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

71. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 10 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

72. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 10 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

73. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 10 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

74. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 10 Ремонт крыши 2020-2022

75. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 10 Ремонт фасада 2020-2022

76. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 10 Ремонт фундамента 2023-2025

77. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 11 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

78. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 11 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

79. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 11 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

80. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 11 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

81. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 11 Ремонт крыши 2020-2022

82. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 11 Ремонт фасада 2020-2022



11

83. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 11 Ремонт фундамента 2023-2025

84. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 12 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

85. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 12 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

86. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 12 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

87. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 12 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

88. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 12 Ремонт крыши 2020-2022

89. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 12 Ремонт фасада 2020-2022

90. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 12 Ремонт фундамента 2023-2025

91. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

92. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

93. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

94. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

95. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 Ремонт крыши 2020-2022

96. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 Ремонт фасада 2020-2022

97. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 13 Ремонт фундамента 2026-2028

98. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 14 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

99. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 14 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

100. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 14 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

101. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 14 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022



12

102. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 14 Ремонт крыши 2020-2022

103. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 14 Ремонт фасада 2020-2022

104. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 14 Ремонт фундамента 2026-2028

105. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

106. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

107. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

108. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

109. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15 Ремонт крыши 2020-2022

110. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15 Ремонт фасада 2020-2022

111. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 15 Ремонт фундамента 2026-2028

112. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

113. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

114. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

115. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

116. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16 Ремонт крыши 2020-2022

117. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16 Ремонт фасада 2020-2022

118. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 16 Ремонт фундамента 2026-2028

119. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 17 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

120. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 17 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022



13

121. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 17 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

122. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 17 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

123. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 17 Ремонт крыши 2020-2022

124. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 17 Ремонт фасада 2020-2022

125. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 17 Ремонт фундамента 2026-2028

126. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 18 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

127. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 18 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

128. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 18 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

129. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 18 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

130. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 18 Ремонт крыши 2020-2022

131. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 18 Ремонт фасада 2020-2022

132. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 18 Ремонт фундамента 2026-2028

133. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 22 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2026-2028

134. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 22 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2026-2028

135. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 22 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

136. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 22 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

137. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 22 Ремонт крыши 2026-2028

138. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 22 Ремонт фасада 2020-2022

139. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 22 Ремонт фундамента 2041-2043



14

140. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 7 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

141. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 7 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

142. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 7 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

143. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 7 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

144. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 7 Ремонт крыши 2020-2022

145. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 7 Ремонт фасада 2020-2022

146. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 7 Ремонт фундамента 2023-2025

147. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 8 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

148. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 8 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

149. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 8 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

150. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 8 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

151. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 8 Ремонт крыши 2020-2022

152. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 8 Ремонт фасада 2020-2022

153. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 8 Ремонт фундамента 2023-2025

154. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 9 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

155. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 9 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

156. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 9 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

157. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 9 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

158. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 9 Ремонт крыши 2020-2022



15

159. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 9 Ремонт фасада 2020-2022

160. Муниципальный район 
«Хилокский район»

п/ст. Жипхеген, ул. Таежная, д. 9 Ремонт фундамента 2023-2025

161. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. 1-я Сенная, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

162. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. 1-я Сенная, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

163. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. 1-я Сенная, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

164. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. 1-я Сенная, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

165. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. 1-я Сенная, д. 3 Ремонт крыши 2020-2022

166. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. 1-я Сенная, д. 3 Ремонт фасада 2020-2022

167. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. 1-я Сенная, д. 3 Ремонт фундамента 2032-2034

168. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2032-2034

169. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2032-2034

170. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2032-2034

171. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2032-2034

172. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 1 Ремонт крыши 2041-2043

173. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 1 Ремонт фасада 2041-2043

174. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 1 Ремонт фундамента 2041-2043

175. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 1 Ремонт подвальных помещений 2041-2043

176. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2032-2034



16

177. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2032-2034

178. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего 
водоснабжения

2032-2034

179. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2032-2034

180. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2032-2034

181. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 2 Ремонт крыши 2041-2043

182. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 2 Ремонт фасада 2041-2043

183. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 2 Ремонт фундамента 2041-2043

184. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 2 Ремонт подвальных помещений 2041-2043

185. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2032-2034

186. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2032-2034

187. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего 
водоснабжения

2032-2034

188. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2032-2034

189. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2032-2034

190. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 3 Ремонт крыши 2041-2043

191. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 3 Ремонт фасада 2041-2043

192. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 3 Ремонт фундамента 2041-2043

193. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. ДОС, д. 3 Ремонт подвальных помещений 2041-2043

194. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 15 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

195. Муниципальный район с. Бада, ул. Почтовая, д. 15 Ремонт внутридомовой инженерной системы 2020-2022



17

«Хилокский район» водоотведения
196. Муниципальный район 

«Хилокский район»
с. Бада, ул. Почтовая, д. 15 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения
2023-2025

197. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 15 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

198. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 15 Ремонт крыши 2038-2040

199. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 15 Ремонт фасада 2020-2022

200. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 15 Ремонт фундамента 2032-2034

201. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 16 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2038-2040

202. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 16 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

203. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 16 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2023-2025

204. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 16 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

205. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 16 Ремонт крыши 2038-2040

206. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 16 Ремонт фасада 2020-2022

207. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 16 Ремонт фундамента 2032-2034

208. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2038-2040

209. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

210. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2023-2025

211. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

212. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17 Ремонт крыши 2020-2022

213. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17 Ремонт фасада 2020-2022



18

214. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 17 Ремонт фундамента 2032-2034

215. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 18 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2038-2040

216. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 18 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

217. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 18 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2023-2025

218. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 18 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения

2020-2022

219. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 18 Ремонт крыши 2038-2040

220. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 18 Ремонт фундамента 2032-2034

221. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 18 Ремонт фасада 2020-2022

222. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 19 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения

2020-2022

223. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 19 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения

2020-2022

224. Муниципальный район 
«Хилокский район»

с. Бада, ул. Почтовая, д. 19 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2020-2022

225. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Почтовая, д. 19 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2020-2022

226. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Почтовая, д. 19 Ремонт крыши 2038-2040

227. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Почтовая, д. 19 Ремонт фасада 2020-2022

228. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Почтовая, д. 19 Ремонт фундамента 2032-2034

229. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2038-2040

230. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

водоотведения 2020-2022

231. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения 2020-2022



19

232. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2020-2022

233. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25 Ремонт крыши 2038-2040

234. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25 Ремонт фасада 2020-2022

235. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Привокзальная, д. 25 Ремонт фундамента 2035-2037

236. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

теплоснабжения 2038-2040

237. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

водоотведения 2020-2022

238. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

холодного водоснабжения 2020-2022

239. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2020-2022

240. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26 Ремонт крыши 2038-2040

241. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26 Ремонт фасада 2020-2022

242. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Бада, ул. Привокзальная, д. 26 Ремонт фундамента 2035-2037

243. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2029-2031

244. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт крыши 2020-2022

245. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт фасада 2020-2022

246. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 1 Ремонт фундамента 2032-2034

247. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 2 Ремонт внутридомовой инженерной системы 

электроснабжения 2020-2022

248. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 2 Ремонт крыши 2020-2022



20

249. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 2 Ремонт фасада 2020-2022

250. Муниципальный район 
«Хилокский район» с. Харагун, ул. Энергетиков, д. 2 Ремонт фундамента 2032-2034



21

«Приложение № 2 
к Муниципальной программе капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального района Хилокский район», 

утвержденной постановлением Администрации муниципального района
«Хилокский район» 

от года №
Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период________ годов в муниципальном районе «Хилокский район»
(наименование муниципального образования)

Таблица 1. Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального района
«Хилокский район» Забайкальского края,

в отношении которых на период_______________ годов планируется проведение капитального ремонта общего имущества

№ п/п Адрес МКД
Способ формирования 

фонда капитального 
ремонта

Год

н
ет

лари

аМ

й
ат
овт

ол
К

ов
д

§ оп
овт

£оли
К

о

св

К
М
ь
ьда
ащолп

ащбо

Площадь помещений 
МКД:

Ко
ли

че
ст

во
 

ж
ит

ел
ей

, 
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х 
в 

МК
Д 

на 
да

ту
 

ут
ве

рж
де

ни
я 

кр
ат

ко
ср

оч
но

го
 

пл
ан

а

Стоимость капитального ремонта

Уд
ел

ьн
ая

 
ст

ои
мо

ст
ь 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ре

мо
нт

а 
1 к

в.
 м

. 
об

ще
й 

пл
ощ

ад
и 

по
ме

щ
ен

ий
 

М
К

Д

П
ре

де
ль

на
я 

ст
ои

мо
ст

ь 
ка

пи
та

ль
но

го
 

ре
мо

нт
а 

1 к
в.

 м
. 

об
щ

ей
 

пл
ощ

ад
и 

по
ме

щ
ен

ий
 

М
К

Д от
бар

I
«
Йд
%во

ла
П

2

ата
Ё?
с

ск
в
адовв

ат
тно
мре
о
гон

ат

и
о

генд
ле
ос
п
еин

Эр

о:

оа

02
я

О

к И!5  03 еин  раг 

еще ит
ем ос 

g  £
£  03

ли  сб g о
ле
си

§т
в

о:

оа

в том числе:

ра
ед

е
ой
к

ос
Он
свт

еж

б
вт
сдре

т

а

йок
сйи
ос

Он
а
атк

J Sу и

н  Л  
же еде

ge
б
вт
сдре

т

а

ат
еж

б
о
го
онт

2
вт
сдре

т

а

К
М
в
й

ещ
емоп
во

евт
сбо
вт
сдре

т

а

во

оч
т
си
хёк
вт
сдре

т

а

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Итого по МО : X X X X X X

1



22

Таблица 2. Планируемые показатели выполнения Муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период_________ годов в муниципальном районе «Хилокский район»

(наименование муниципального образования)

№
п/п

Наименование МО

общая
площадь

МКД,
всего

Количество 
жителей, 

зарегистрирован 
ных в МКД 

на дату 
утверждения 

плана

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

I квартал II
квартал

III
квартал

IV
квартал Всего I квартал II

квартал
III

квартал IV квартал Всего

кв.м. чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по МО:
1
2



23

Таблица 3. Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Забайкальского края в муниципальном районе
«Хилокский район»

(наименование муниципального образования)
в отношении которых на период_______________ годов планируется проведение капитального ремонта общего имущества, по видам работ по

капитальному ремонту

Виды, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации Виды, установленные нормативным правовым актом Забайкальского края

№ п/п Адрес МКД

Стоимость 
капитального 

ремонта ВСЕГО
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 
электро-, тепло-, газо-, 

водоснабжения, 
водоотведения

ремонт, замена, 
модернизация лифтов, 

ремонт лифтовых шахт, 
машинных и блочных 

помещений

ремонт крыши

ремонт подвальных 
помещений, 

относящихся к общему 
имуществу в 

многоквартирном доме

ремонт фасада

ремонт
фундамента

многоквартирного
дома

услуги и (или) 
работы по оценке 

технического 
состояния, 
разработке 
проектной 

документации на 
проведение 

капитального 
ремонта общего 

имущества 
многоквартирных 

домов, в том числе 
на ремонт, замену, 

модернизацию 
лифтов, ремонт 
лифтовых шахт, 

машинных и 
блочных 

помещений

услуги и (или) 
работы по оценке 

технического 
состояния, 
разработке 
проектной 

документации на 
проведение 

капитального 
ремонта общего 

имущества 
многоквартирных 

домов, являющихся 
объектами 

культурного 
наследия, 

выявленными 
объектами 

культурного 
наследия, в том 

числе на ремонт, 
замену, 

модернизацию 
лифтов, ремонт 
лифтовых шахт, 

машинных и 
блочных 

помещений

услуги по 
осуществле 

нию 
строительно 
го контроля

услуги и (или) 
работы по 

переустройству 
невентилируемой 

крыши на 
вентилируемую 

крышу, 
устройству 
выходов на 

кровлю

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Итого по 
МО

1


